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Konserniohjaus kävi Ruukkukujan Autopaikat Oy:n kanssa 29.5.2020 omistajaohjauskeskustelun, jonka 
tarkoituksena oli varmistaa omistajanäkökulman välittyminen tytäryhteisön toimintaan osana 
konserniohjausta ja -valvontaa. Omistajaohjauskeskustelujen tavoitteena on myös saavuttaa 
luottamuksellinen ja keskusteleva yhteys kaupungin ja tytäryhteisön välillä. Keskustelussa olivat läsnä 
konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, controller Teija Kauhanen sekä yhtiön hallituksen 
puheenjohtaja Suve Pääsukene ja toimitusjohtaja Jukka Antila.

Ruukkukujan Autopaikat Oy omistaa AP-tontin Vantaan kaupungin 15. kaupunginosan korttelissa 15400 
ja sillä sijaitsevan 450 autopaikan pysäköintihallin Myyrmäessä osoitteessa Tuurakuja 2. Kaupunki 
omistaa osakkeista 86,6 % ja toinen kaupungin tytäryhtiö VAV Asunnot Oy omistaa 1,1 %. Muut osakkaat 
ovat asunto- tai kiinteistöyhtiöitä. 

Maanpäällinen ja kylmä pysäköintilaitos on rakennettu vuonna 1989. Vaikka pysäköintilaitoksen 
lähialueilla on valmistelussa useita kehityshankkeita, tämän hetkisten suunnitelmien mukaan 
pysäköintilaitos tulee jatkossakin toimimaan entisessä laajuudessaan. Pysäköintilaitoksessa havaittiin 
vuoden aikana 2017 betonipilareissa murtumia. Yhtiön tilaama pysäköintilaitoksen kuntotutkimus 
valmistui 10/2018. Kuntotutkimuksen mukaiset peruskorjaukset valmistuivat alkuvuodesta 2020. Yhtiö 
on nostanut peruskorjauksia varten 300 t euroa lainaa. Lainasta oli käytetty 157 t euroa kantavien 
rakenteiden korjaamiseen ja valaistuksen uusimiseen led valoiksi. 

Yhtiön tuotot olivat toteutuneet budjetin mukaisesti. Yhtiö on tehnyt vuodesta 2017 alkaen 
suunnitelman mukaiset 20 v. poistot. Yhtiön tavoite on vähintään 0-tuloksen saavuttaminen vaiheittain. 
Yhtiön tulos tulee olemaan positiivinen ennen poistoja mutta yhtiön liikevaihto on 101 000 ja 74 487 
poistot vuonna 2020 eivät mahdollista positiivista tulosta vielä tulevina vuosina. 

Yhtiön kassatilanne sekä oma pääoma ovat hyvällä tasolla. Lainaa yhtiöllä oli tarkasteluhetkellä noin 
290 t euroa. Ympäristötavoitteiden osalta yhtiö ennustaa, että se tulee saavuttamaan 2 % 
energiansäästötavoitteensa vuoden 2019 tasosta osittain vuonna 2020. Yhtiö oli vaihtanut vuonna 2019 
valaistuksen energiatehokkaammaksi. 

Yhtiö ehdotti vuoden 2021 tavoitteiksi positiivisen tuloksen saavuttamisen ennen poistoja sekä 
kiinteistön ylläpidon varmistamiseksi PTS:n mukaisten vuosikorjausten suorittamista.

Yhtiö on toimittanut Targetor-työvälineeseen riskienhallintasuunnitelman ja sisäisen valvonnan 
selonteon joulukuussa 2019, mistä se seuraavan kerran raportoi keväällä 2020 kaupungille.
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Päätetään merkitä pidetty omistajaohjauskeskustelu tiedoksi.
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